
 
 

 

 

Prot. n. 115/B-10       Udine, 11/01/2012 

 
 

 
Albo sede 
Sito web 

 
 

 
 
OGGETTO : Pubblicazione decreto Direttoriale n. 33 dell’ 11/01/2012 graduatoria di 

merito bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo    
parziale per lo svolgimento di attività di Correpetitore di Saxofono – per l’a.a.  

2011/2012. 

 

 

 

 

 

 

 

Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del 

Decreto citato in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 



 
 

 

Decreto Direttoriale n. 33 
 

 
GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI CONCORSO RIVOLTO AD ALLIEVI E TIROCINANTI 
RIGUARDANTI COLLABORAZIONI A TEMPO PARZIALE PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITA’ DI di correpetitore di SAXOFONO – PER L’A.A. 2011/2012. 

 

IL DIRETTORE 
VISTO il bando emanato con decreto Direttoriale n. 16 del 05/12/2011; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 
 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e 

tirocinanti A.A. 2011/2012 collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di 
Saxofono. 

 

 
 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 

NOMINATIVI CANDIDATI 

1. CAETANI GIANLUCA 

 

 

Il Direttore 
m° Paolo Pellarin 

 
 

 
 

Udine, 11/01/2012 
 
 


